
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -R /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e nos termos do art. 93, 
inciso II, da Lei n. 8.112/1990 e do art. 8, inciso III, da Lei Complementar n. 
75/1993, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão da servidora Francisca Mesquita Lima, ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, matrícula no SIAPE n. 011228032, ao 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para prestar serviços, com ônus 
para o órgão de origem. 

Brasília, 	de 	 de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 


